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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43601801H

2. Data e Regjistrimit 22/10/2004
3. Emri i Subjektit DONALD KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Rruga: “Kristal” Pallati DONALD 
KONSTRUKSION, Njesia Nr1, Kryemëdhenj, Golem, 
Kavaje 2501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet 
te ushqimit social, mallrave ushqimore, aktivitetin e 
transportit si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje 
e makineri te natyres se mesiperme. Te kryej veprimtari 
ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe beton/armeje, 
punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen 
ne ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore, komplet 
me instalimet e tyre perkatese elektrike, hidrosanitare, 
punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi 
te zakonshme te sistemit komunal. Ndertime te te gjitha 
llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport 
import te prodhimeve farmaceutike. Montim panele diellore. 
Projektim i impianteve fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se 
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energjise, impianteve te eres, biomases me te gjitha pjeset 
perberese te saj. Import-eksport te impianteve fotovoltaike, 
impianteve te eres, energji me Biomase, impianteve te 
ruajtjes se energjise, montimi dhe mirembajtja e tyre.  
Gjuri Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2024 Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjuri Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONALD KONSTRUKSION
E-Mail: d_konstruksion@yahoo.com 
d_konstruksion@yahoo.com 
Telefon: 0682020030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052414-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2000

Numri i Vendimit:23854, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:2000-05-24 Emri I subjektit: "DONALD KONSTRUKSION"' Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit: 08-05-2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia:Rr: 
Muhamet Gjollesha, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Mallra industriale , 
elektroshtepiake, ushqimore, materiale ndertimi, makineri etj.Punime dheu , murator, 
beton.Kanalizime, restaurime etj. Perfaqesuesi ligjor: Gjuri Shehu. Ortaket: Gjuri Shehu.
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Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-36-KK-danjela-05-December-20070023.pdf

2. 22/07
/2004

Numri i Vendimit:23854/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne Golem Kavaje.

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-36-KK-danjela-05-December-20070023.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173272-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318081-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë , datë 
15.01.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Statutit të shoqërisë i përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008, "Për 
Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare".
Objekti ishte            ("Mallra industriale , elektroshtepiake, ushqimore, materiale ndertimi, 
makineri etj.Punime dheu , murator, beton.Kanalizime, restaurime etj.")          u be            
("Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet te ushqimit social, mallrave 
ushqimore, aktivitetin e transportit si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje 
e makineri te natyres se mesiperme. Te kryej veprimtari ndertimi, punime dheu, 
muratur, beton dhe beton/armeje, punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe 
perfshihen ne ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore, komplet me 
instalimet e tyre perkatese elektrike, hidrosanitare, punime restaurimi, pumime te 
shtresave ne rruge, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirmbajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. Ndertime te te gjitha llojeve. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport import te prodhimeve farmaceutike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Nr. 138/1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606CE862-B3DC-4218-9579-C3D359FA9173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606CE862-B3DC-4218-9579-C3D359FA9173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F53CE-01F0-4284-89BE-5CEC49990F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C400E36A-FF17-4A2A-8802-75B149631E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A7F42-1DF6-4039-9A16-A1A40ECB3666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC335EA8-9462-45F3-BAA5-C00B0CCE765D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjuri Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585159-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853525-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102655-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443743FD-151B-48F5-BBF5-79C6F7796419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443743FD-151B-48F5-BBF5-79C6F7796419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D5997E-4AA5-481B-BEA6-CF36699E59AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EE5D7-6C40-49FC-B7DE-CFD64FF0684B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A8057-C4E2-4B4F-87E7-3FC2FFD6ED66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F573BEAA-629D-4BC3-B146-68B035E9267E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67EEB40-A2DD-4DDF-A42E-82138943A428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67EEB40-A2DD-4DDF-A42E-82138943A428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF57F6E-2C96-43DB-96BA-E938FAF15924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C96FF-4777-48A3-BB9E-F82E5A3629AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECBF5CB-3C50-4B46-9826-9D1E3F3F4AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6F9F6D-34F1-4A5E-9CFD-C4031E67D8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDC88BE-3542-4230-94EE-F26F218F33AF
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186752-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342789-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.10.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Nr. 138/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901011-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2FEE1C-9F94-4F26-8D3E-1422F12A805F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563097AF-CFA7-4002-B32A-C51D8424F818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5D629B-36E4-4E93-992E-1EABFBF61C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A95361E-ACE1-4035-BF30-B6F94371DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0ADB47-5981-41EF-A8BA-C2B3254A9858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3741EDB-1D0C-43F5-9186-2C642DC30570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3741EDB-1D0C-43F5-9186-2C642DC30570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F31E438-0DFD-4400-9DAD-A4BA534626DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE3F3D7-7A14-43B6-B7DD-46A16520B07E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF22773-CABB-4C57-AA2F-C717D6E2AD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF22773-CABB-4C57-AA2F-C717D6E2AD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E065BB75-DDD5-4467-8E5B-E7C1953C8807
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08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923109-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352556-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Hysen Gjyra, Pasuria  Nr.5/47, ZK.8130;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410020-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889801-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E3E2D1-ACCB-4BA1-A130-18F2C6071478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C850A5-75ED-4117-99FD-D67BE6EDFAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5783F6F6-3B63-4E1B-94C6-D99AA5A0094F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85386606-D696-4091-82EA-A46BDEC9CA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F8DF61-28D6-4F2E-A2C3-B8E5F876DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F8DF61-28D6-4F2E-A2C3-B8E5F876DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF2F2D-0F38-44D7-AF63-1F954BFF8BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF2F2D-0F38-44D7-AF63-1F954BFF8BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D0158-F081-468A-A14F-267F34DF4834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5BC3BB-9DB8-4517-8E01-4BEF57B39427
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058869-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.01.2019  per riemerimin e 
administratorit Gjuri Shehu. Ndryshim objekti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d_konstruksion@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet te ushqimit social, mallrave ushqimore, 
aktivitetin e transportit si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje e makineri te 
natyres se mesiperme. Te kryej veprimtari ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe 
beton/armeje, punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen ne ndertimet 
civile, industriale, turistike, bujqesore, komplet me instalimet e tyre perkatese elektrike, 
hidrosanitare, punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, kanalizime, 
impiante vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. 
Ndertime te te gjitha llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport import te 
prodhimeve farmaceutike. ")          u be            ("Veprimtari tregtare me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet te 
ushqimit social, mallrave ushqimore, aktivitetin e transportit si dhe tregtimin e 
materialeve te ndertimit, paisje e makineri te natyres se mesiperme. Te kryej 
veprimtari ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe beton/armeje, punime 
shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen ne ndertimet civile, industriale, 
turistike, bujqesore, komplet me instalimet e tyre perkatese elektrike, hidrosanitare, 
punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. Ndertime 
te te gjitha llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport import te 
prodhimeve farmaceutike. Montim panele diellore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjuri Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2019")            u be              ("09/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216376-06-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3637C1-D0D2-43DD-9A4A-67CB112BF397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A9D884-D498-495D-8E90-FB1B87F68D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A1E5E-1F01-4126-837A-5A13B32BAD15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114DEEE-2728-4DAF-B66F-A1AAF7224CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6114DEEE-2728-4DAF-B66F-A1AAF7224CCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice te mallrave industriale, 
elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet te ushqimit social, mallrave ushqimore, 
aktivitetin e transportit si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje e makineri te 
natyres se mesiperme. Te kryej veprimtari ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe 
beton/armeje, punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen ne ndertimet 
civile, industriale, turistike, bujqesore, komplet me instalimet e tyre perkatese elektrike, 
hidrosanitare, punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, kanalizime, 
impiante vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. 
Ndertime te te gjitha llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport import te 
prodhimeve farmaceutike. Montim panele diellore.")          u be            ("Veprimtari 
tregtare me shumice dhe pakice te mallrave industriale, elektroshtepiake, te konsumit 
te gjere, aktivitetet te ushqimit social, mallrave ushqimore, aktivitetin e transportit si 
dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje e makineri te natyres se mesiperme. 
Te kryej veprimtari ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe beton/armeje, 
punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen ne ndertimet civile, 
industriale, turistike, bujqesore, komplet me instalimet e tyre perkatese elektrike, 
hidrosanitare, punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal. Ndertime te te gjitha llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. 
Tregtim, eksport import te prodhimeve farmaceutike. Montim panele diellore. 
Projektim i impianteve fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se energjise, impianteve te 
eres, biomases me te gjitha pjeset perberese te saj. Import-eksport te impianteve 
fotovoltaike, impianteve te eres, energji me Biomase, impianteve te ruajtjes se 
energjise, montimi dhe mirembajtja e tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220001-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Hysen Gjyra, Pasuria  Nr.5/47, ZK.8130;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA8885-5408-4D17-9E78-77F936AE7FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA8885-5408-4D17-9E78-77F936AE7FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E37AFF-38CC-4A13-9782-EDFBFBEA94C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Donald 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese donald 2018.pdf
Vendimi i Asamblese  Donald 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565335-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) Donald 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese Donald konstruksion  2019.pdf
Donald  Konstruksion  shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise -.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi iAsamblese se Ortakeve Donal Konstruksion 2019.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762686-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi iAsamblese Donald Konstruksion 2020.pdf
Shenimet PF Donald 2020.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar (2) Donald 2020.xlsx
1 donald Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D03B99-0959-46B8-AA01-2C50450403AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BD54C-2213-4BD4-9F2A-3E302ED1263F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BD54C-2213-4BD4-9F2A-3E302ED1263F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5EDD65-816D-4FC2-8768-F3104BFFBBDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7278F3EC-6B73-4D65-995F-8E491F128B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17230D5C-D9DD-44A2-9852-85B90291C31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AA4FF-02F3-4792-8BE5-5E3B14393C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7BE801-83F6-475E-B962-978A7860B0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4BA07A-5AD5-4AA8-86B4-13478AB2B3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB62E01-2662-46DB-B097-0E80DFBBC341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB20A5F-F1C3-4060-A25C-D08096CD57E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0EC0B-12AA-420E-8A75-E4D56AC6835F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83272F46-3428-41A1-A10D-D7B1AD3E1ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C15BB94-37AD-4171-B209-8E4E5FD231EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9793CE8-9B7D-4A89-B4BB-58741684189C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC911E25-32EA-45D1-8EF3-5A1514746DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95258D-AB5D-4123-BB9C-7C55459EE21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D1140-C215-480D-A653-A8CAA45C4E9B
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natyres (2).xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966879-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Donald 2021Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx
Donald Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
Shenimet shpjeguese Donald 2021 .pdf
Vendimi i asamblese Donald 2021.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174590-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseDonald.pdf
VendimiiasambleseseortakeveDonald.pdf
DonaldPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343578-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareDonaldkonstrakspdf.pdf
DonaldPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMDOnald.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciardonald.xlsx
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
vendimortakudonaldok.pdf

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397055-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2024 per ndryshim adrese 
kryesore dhe riemerim ne detyre te administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D1140-C215-480D-A653-A8CAA45C4E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05F5574-3CDC-45A4-91CC-D70E6651795B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05F5574-3CDC-45A4-91CC-D70E6651795B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5ECCB-E1AF-4E66-AEAB-3F4C3CB254F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084255B-548B-40D5-BC94-9ECF7941D94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD255947-4FB9-48B5-B46B-2C51B8B85981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53FC1BE-FBD8-4469-AD73-66C3D3F6130B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4F4FFB-5069-4304-AF7A-47976B63690F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED28BB-EDA7-4C24-9C3B-92D2222424B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BF145F-37D4-4843-9866-4A820D14C3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A507B3AE-2DE5-4D53-AA54-25A58EA86681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7946416-0FB1-4941-A1D7-D0AA0950CED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2446B3E1-6002-4988-B554-A566F1861707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C6BBE-08E0-4D70-A915-5E9A4F4978CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E37A30-9C72-4ADE-BA41-40DC352F7E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90775F0-A0AB-4C5E-8F90-2C49678DE5D1
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020030")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga: 
“Kristal” Pallati DONALD KONSTRUKSION, Njesia Nr1, Kryemëdhenj, Golem, 
Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjuri Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/05/2000")            u be              ("09/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjuri Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2024")            u be              ("08/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458103-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseseOrtakeveDONALDKONSTRUKSIONshpk.pdf
ShenimeDONALDKONSTRUKSIONshpk.pdf
AUTORIZIM.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFVitiDonaldKonstruksion.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4288723-4AEC-41E7-86E4-305861BC285F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09381D5-14CA-4467-81F6-315C019C7F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB05CAB-0446-4273-B31C-8DF96CE8EECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6A0961-D53F-4182-911A-CD36AF193F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375FEA5E-9C63-4FE4-8935-50156DA88BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B502787-0761-4C9E-8A52-A38A39518F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CC1CF7-B54C-41D6-8228-62C9FAC82BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397D0D8A-6A3F-4E15-A2BC-2D3934DCBC56

